
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

　           ４月の学校行事予定4月学校行事予定

１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

1 火

2 水

3 木  ６年登校日８:４０～１０:００ 10:00

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 就任式・始業式・入学式 15:15

9 水 ４時間授業 13:30下校 11:30

10 木 ４時間授業 13:30下校 11:30

11 金 ４時間授業 13:30下校 11:30

12 土

13 日

14 月
1年給食開始　身体測定（３・５年）　家庭確認　4時間授
業　１３:３０下校

15 火 身体測定（２・４年）　１年4時間　２～６年５時間授業 13:30

16 水
身体測定（１・６年　特支）　１年4時間　２～６年５時間授
業

13:30

17 木
個人懇談全員（１３：３０下校）　
全国学力・学習状況調査（国・算・理）　
PTA安全部会（１６：３０家庭科室）

18 金
１年4時間　２～６年５時間授業　
全国学力調査児童質問紙

13:30

19 土

20 日

21 月 個人懇談全員（１３：３０下校）

22 火 １年４時間授業 13:30 14:25

23 水 １年４時間授業 13:30

24 木 個人懇談全員（１３：３０下校）

25 金 個人懇談全員（１３：３０下校）　総務会17：00

26 土

27 日

28 月 １年生を迎える会　 ４時間授業

29 火 昭和の日

30 水 内科検診3～5年・特支 14:50 15:30

13:30

13:30

13:15

15:30

13:30

14:25

14:50

13:30

14:50

13:30

15:05

14:50

14:15

13:30

13:30

13:30

東広島市立川上小学校

日 曜 学校行事
下校時刻


